
REGISTRO GENERALE N. 107 del 20/02/2019 

 

     COMUNE DI COSTA MASNAGA 
  SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 107 del 20/02/2019 

DETERMINAZIONE N. 67 del 20/02/2019 
PROPOSTA N. 149 del 15/02/2019 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE BANDO PER ASSEGNAZIONE LICENZA DI NOLEGGIO DA RIMESSA DI 

AUTOVETTURA CON CONDUCENTE 
 
 VISTO l'atto del Sindaco n. 4 del 5.6.2014, di nomina del Responsabile del Servizio Amministrativo, 
per l'esercizio delle funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 
  
 VISTO l'art.6 del vigente Regolamento Comunale degli uffici e dei Servizi, approvato con 
deliberazione della giunta Comunale n. 112 del 8.11.2012, che dispone che i Responsabili dei Servizi siano 
nominati dal Sindaco, previa deliberazione della Giunta Comunale, secondo i criteri di competenza nel 
rispetto degli obiettivi; 
 
 VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 53 in data 05.06.2014, esecutiva, con la quale si è 
provveduto all'aggiornamento delle competenze del Responsabile del servizio Amministrativo ed 
ascrivendo allo stesso i relativi servizi; 
 
 PREMESSO che nel Comune di Costa Masnaga è disponibile n. 1 licenza per noleggio di autovettura 
con conducente; 
 
 RAVVISATA la necessità di provvedere all'assegnazione di detta licenza, previa approvazione del 
relativo bando; 
 
 VISTO l'allegato bando per l'assegnazione della licenza in argomento, redatto in conformità alla 
normativa vigente ed al regolamento comunale; 
 
 RILEVATO che il bando sarà pubblicato all'albo on line del Comune di Costa Masnaga almeno trenta 
giorni prima del termine di scadenza per la presentazione della domanda e sarà inviato alle principali 
associazioni di categoria; 
 
 VISTA la legge n. 21/1992 "Legge quadro per il trasporto di persone mediante autoservizi pubblici 
non di linea"; 
 
 VISTO il D.L. 143/2018 "Disposizioni urgenti in materia di autoservizi pubblici non di linea"; 
 
 RISCONTRATA l'assenza di incompatibilità o conflitto di interesse da parte del responsabile del 
procedimento e del sottoscritto responsabile del servizio, ai sensi dell'art. 6 bis della Legge n. 241/90 e 
s.m.i.; 
 
 DATO ATTO, ai sensi dell'art. 147/bis del D.Lgs. n. 267/2000 e smi, che: 
- il parere preventivo di regolarità tecnica, è reso con la sottoscrizione del presente atto come previsto nel 
regolamento sui controlli interni;    
- il controllo di regolarità contabile è effettuato dal Responsabile del Servizio Finanziario, attraverso il 
rilascio  del parere di regolarità  contabile e del visto attestante  la copertura finanziaria; 
 
 VISTO il T.U. sull'Ordinamento degli Enti Locali (D.Lgs. 267/2000); 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 107 del 20/02/2019 

 
D E T E R M I N A 

 
 1. di indire, per le motivazioni indicate in premessa, un concorso per l'assegnazione di n. 1 licenza 
per noleggio da rimessa di autovettura con conducente, approvando l'allegato bando ; 
 
 2. di dare atto che lo stesso verrà pubblicato all'albo on line del Comune di Costa Masnaga almeno 
trenta giorni prima del termine di scadenza per la presentazione della domanda e sarà inviato alle principali 
Associazioni di categoria. 
 
                                                                                                                            Il responsabile del servizio 
                                                                                                                                        Isabella Colturi 
Visto: Il Sindaco 

        Sabina Panzeri 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 149 del 15/02/2019 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio COLTURI ISABELLA in data 
20/02/2019 
 

 

 
Non rilevante sotto il profilo contabile 
 
 

 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 219 

 
Il 20/02/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 107 del 20/02/2019 con 
oggetto 
 
APPROVAZIONE BANDO PER ASSEGNAZIONE LICENZA DI NOLEGGIO DA RIMESSA DI AUTOVETTURA CON 
CONDUCENTE 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  COLTURI ISABELLA il 20/02/20191 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


